Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 23
г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии
по повышению устойчивости функциони-
рования организаций Чудовского муници-
пального района в мирное и военное время

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функциониро-
вания  организаций  Чудовского  муниципального  района  в  мирное  и  военное
время,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 07.11.2018 № 1349 «О создании комиссии по повышению
устойчивости  функционирования  организаций  Чудовского  муниципального
района в мирное и военное время», (далее –комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:
в  группу  планирования  в  качестве  руководителя  группы  председателя

комитета  финансов  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Можжухину М.Б.;

в группу планирования в качестве члена группы начальника пожарно-спа-
сательного гарнизона № 4, заместителя начальника 1 пожарно-спасательного
отряда  –  начальника  «9  пожарно-спасательной  части  Федеральной  проти-
вопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы  Главного
управления МЧС России по Новгородской области» Карпова Д.В. (по согласо-
ванию);

в группу по устойчивому функционированию транспорта в качестве руко-
водителя группы заведующую отделом благоустройства, дорожного хозяйства
и  транспорта  Администрации  Чудовского  муниципального  района  Фадееву
Н.А.;

в группу по устойчивому функционированию систем управления и связи
в качестве  члена группы главного служащего-эксперта,  программиста отдела
информатизации управления делами Администрации Чудовского муниципаль-
ного района Агафонова М.Е.;

яа-2
№ 20-п

1.2. считать Круглову И.Н. председателем комитета инвестиций, предпри-
нимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципаль-
ного района;

1.3. исключить из состава комиссии Здорову О.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2